
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Żarki 04.05.2024 11:47:20

Artykuł pochodzi ze strony: www.zarki.bip.jur.pl
Adres artykułu: www.zarki.bip.jur.pl/artykuly/5979

UCHWAŁA NR XXXIV/232/2021 RADY MIEJSKIEJ W ŻARKACH z dnia 30 grudnia
2021 r.

Podtytuł: w sprawie przyjęcia dokumentu pod nazwą „Aktualizacja Projektu założeń do planu
zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe dla Gminy Żarki” przyjętego uchwałą
nr XXIX/221/2017 Rady Miejskiej w Żarkach z dnia 27.02.2017 roku w  sprawie uchwalenia
dokumentu „Projekt założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe
dla Gminy Żarki ”

Na podstawie art. 19 ust. 2 oraz ust. 8 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (tj. Dz.U. z 2021 r. poz.
716 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 1 pkt. 3, art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) Po pozytywnym zaopiniowaniu przez Zarząd Województwa
Śląskiego „Aktualizacji Projektu założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe dla
Gminy Żarki” w zakresie koordynacji współpracy z innymi gminami i zgodności z założeniami polityki energetycznej
państwa uchwala się, co następuje:
§ 1. Uchwala się  dokument pod nazwą „Aktualizacja Projektu założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię
elektryczną i paliwa gazowe dla Gminy Żarki” w brzmieniu stanowiącym Załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały.
§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Żarki.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
Przewodniczący Rady Miejskiej w Żarkach
 
Mariusz Pompa

http://www.zarki.bip.jur.pl
http://www.zarki.bip.jur.pl/artykuly/5979

